
Vystoupení pro ITS 2010 
Foto 

 
Datum 12. června 2010  
   

Pořádal ITS Prace 
   

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Fotící a bavící se 
 Doupina Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Jiřík Vystupující 
 Verča Vystupující 
 Feyd Vystupující 
 Obi-Wan Vystupující 
 Ozzák Vystupující 
   

Zapsala Doupina  s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 12. června 2010 

   Byli jsme pozváni jako každoročně na tzv. Májovou sviňu . Akci, kterou pořádá ITS. My jim 
tam vystoupíme pro pobavení a oni nás zas na oplátku pozvou na opíkání prasátka a nějaký to 
pivko. 
   Vzhledem k tomu, že na tuto akci se jezdí pouze v omezeném počtu a my jsme měli vystupovat 
s vystoupením o Udřeném království (kde vystupuje jednou tolik lidí), museli jsme, někteří 
hrát, dvoj a někteří i trojrole. Takže se to u nás před Doupovem všechno pobalilo a vyrazili 
jsme na cestu. Dálka to byla veliká, od Slatiny cca 5-6 kiláků.:-) 

   Dojeli jsme na místo, vybalili věci, pomalu se převlíkli a šlo se na věc. Myslím,že jsme 
pobavili nejen ITSáky, ale i sami sebe. Tím neustálým převlíkáním ve shonu za boudou, se z 
toho stala ještě daleko větší sranda než obvykle. Už jen tím jak jsme na konci vykolejili z 
kontextu chudáka vypravěče Obiwánka, ale to sem psát nebudu. Však se ho zeptejte, on Vám 
to řekne sám :-) 

   A pak už začala zábava i pro nás. Je pravdou, že Morava se bavila jinak než Praha, ale myslím, 
že jsme si to užili všichni. Zpívalo se a pilo a bylo veselo…. 

   Zazvonil zvonec a ráno byl všemu konec. 

 

dpn 


